СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

       РЕШЕНИЕ

29.10.2015 № 311
пос. Видяево

                     О предоставлении в безвозмездное временное
пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево
ГОКУ «Снежногорский межрайонный центр
социальной поддержки населения»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, в целях социального обеспечения населения ЗАТО Видяево, Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Видяево ГОКУ «Снежногорский межрайонный центр социальной поддержки населения», муниципальное имущество ЗАТО Видяево, в целях обеспечения их деятельности, согласно приложенного Перечня на срок с 01.11.2015 года по 31.12.2017 года.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на  1 л. в 1 экз.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                            С.М. Дубовой

Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

от 29.10.2015 № 311
Перечень муниципального имущества, предоставляемого

в безвозмездное временное пользование ГОКУ «Снежногорский межрайонный центр социальной поддержки населения»
	№ п/п
	Наименование объекта
	год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Заводской номер
	Количество
	Полная стоимость на 01.01.2015 г., руб.
	Начисленный износ на    01.01.2015 г., руб.
	Износ в %

	1
	Стол компьютерный
	31.12.2004
	20060А
	-
	1
	3489-42
	3489-42
	100

	2
	Стол письменный рабочий
	31.12.2004
	72А
	-
	1
	3083-24
	3083-24
	100

	3
	Шкаф д/документов
	31.12.2004
	105
	-
	3
	3727-80
	3727-80
	100

	ИТОГО:

	10300-46
	10300-46